
ハイスペック中国製タイヤ LINGLONG TIRE販売のご案内

ハイスペック中国製タイヤ LINGLONG TIRE販売開始のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では中国において長きにわたりトラック・乗用車のタイヤを製造しているLINGLONG
TIREの国内販
売をさせていただくこととなりました。
銘柄はFLASH HERO・サイズは265/35ZR18 ワンサイズでの展開です。
今や世界一といっても過言でないタイヤ製造国である中国からハイスペックでコストパフォーマ
ンスの高い
タイヤの登場です。
御社におかれましてもこの機会にぜひ販売をご検討の上、本品の拡販にご協力くださいますよう
お願い申
し上げます。
なお、ご不明な点がございましたら、弊社までお気軽にお問い合わせいただければ幸甚に存じま
す。
敬具
RMR HOLDINGS合同会社
〒349−1134
埼玉県加須市北下新井315-2
TEL/FAX:
E-MAIL:

https://www.prerele.com/releases/detail/31651
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E5%8A%A0%E9%A0%88%E5%B8%82%E5%8C%97%E4%B8%8B%E6%96%B0%E4%BA%95315-2


担当：ラーマン ラセル
携帯：

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

